
CAMARA MUNICIPAL DE 

: CARNHÍBA-PE 
AJOR SATURNINO BEZERRA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

PORTARIA 054/2024, de 21 de novembro de 2024 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Carnaíba, Estado de Pernambuco, da 

República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o 

Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Carnaíba e a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art 1º - Designar o servidor público municipal em provimento efetivo, Wesley Willames 

Cirino de Oliveira, inscrito no CPF 121.542.584-84, para a função de Interlocutor do 

Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), 

que terá o dever gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar, 

articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas para 

cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento 

Virtual. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente, em 21 de novembro de 2024. 

DA SILVA 

Presidente 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CE 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 www.camaradecar- 

naiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibag@bol.com.br - cmcarnaibat@gmail.com 
racarnaiba@hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


